290.992.771-72, sócio proprietário da empresa Valdair Vieira Borba Eireli
- ME, CNPJ nº 10.506.245/0001-49, devido à falta de pagamento de aluguéis referente ao
Contrato nº 29/2015, as penalidades de: Multa de 10% (dez por cento), correspondente a
R$ 2.385,22 (Dois Mil, Trezentos e Oitenta e Cinco Reais e Vinte e Dois Centavos) (artigo
7º da lei nº 10.520/02 e item B da Subcláusula Décima Segunda do Contrato nº 29/2015)
e Impedimento de Licitar e Contratar com a União pelo prazo de 6 (seis) meses (artigo 7º
da Lei 10.520/02 e item C da Subcláusula Décima Segunda do Contrato nº 29/2015).